

GRAŽUMAS — PATOGUMAS — EKONOMIJA

DODGE ŠEŠIŲ

— IR —

DODGE AŠTUONIŲ

TURIME UŽ GARBĘ PRANEŠT, KAD MES ESAM ĮGALIOTI
PARDUOT NAUJAUSIUS IR GERIAUSIUSDodge ir Plymouth Automobilius ir
Dodge TrukusMes širdingai kviečiame atsilankyti į mūsų naują departamentą, kuris
randasi po numeriu 8 LAFAYETTE STREET, kur rasit pilną
pasirinkimą automobilių ir truckų su nuolatiniu patarnavimu.Mes esam įsitikinę, kad už tą prekę nėra geresnio automobiliaus,
drutume, gražume ir patogume.Už vis daugiausia mes norėtumėm, kad patys ateitumėt ir išbandytumėt
vėliausio padarymo Dodge Automobilius.Mums bus malonu informuoti, kaip lengva įsigyti tinkamą automobilį
jūsų reikalams.TAIPGI MES TURIME IR VARTOTŲ AUTOMOBILIŲ
DEL PARDAVIMO

TAIŠOM VISOKIOS RUSIES AUTOMOBILIUS

LIETUVNINKAS & KULIS GARAGE

CORNER of HARDING and LAFAYETTE ST.

TELEPHONE PARK 7089



PAVASARIO RYTAS

("žibutė")

Sučiulbo, pragydo aukštai vyturiai;
Artojai jau taisos į lauką.Siubuoja, linguoja, balti debesiai,
Lyg valtis, kad Nemunu plauko.Saulutė močiutę pakilo aukštai
Nuo pievų rasų sidabrinių,Išsvaidė, išskleidė ji šviesą antai
Lig pat pakraščiu vakarinių.Raūuoja duduja rageliais du-du, —
Tai piemenys banda jau gena,Žirgai ir jauteliai, pulkeliai žąsų.
Tik žvengia, mauroja, gadena.Sujudo, sukruto, kas gyvas, smagiai:
Artojai į dirvą išjojo:Skrajoja paukšteliai ir gieda linksmi,
Lakioja, sparneliais plasnoja.Pasėjo, akėja berneliai javus,
Žemelę puredami juoda,Jų darbas ir trusas, be vaisiaus nebus:
Tą viltį tai prakaitas duoda.

Jovaras

LINKĖJIMAI

NUO

ROYAL TEATRO

Kalbami ir Dainuojamieji
Paveikslai

UŽ POPULIARIŠKAS KAINAS

623 Main gatvės

George L. Rogers, Pres.

Patrick H. Rogers, Treas.

UŽBAIGK SAVO SILDYMO IR SVINORYSTĖS
PROBLEMAS

ROGERS BROS., INC.

Užsimokėt ir Pasiimt

Pigiausios Kainos

Švininiai Padarai — Įvedimui

Naujausių Patogumų ir Šildymo

Reikmenys

120 MECHANIC STREET

WORCESTER, MASS.

Telefonas Park 846

VIENINTĖLĖ WORCESTERIO LIETUVIŲ
LAIVAKORČIŲ IR PINIGŲ SIUNTIMO
AGENTURA

Parduodam Laivakortes keliaujan-
tiems į Lietuvą ir atgal. Pagelbėsime
išgauti Pasus, Vizas, Sugrįžimo Leidi-
mus, Afideivitus ir įvairius kitus do-
kumentus. Siunčiam pinigų Lietu-
von Doleriais arba Litais. Visus virš-
minėtus reikalus atlieka Jums Juzė
Leonaitė, viena iš prityrusių lietuvių,
kuri pati neseniai važinėjo Euro-
poje ir žino visas kelionės smulkme-
nas. Gal užtvirtinti svarbius dokumentus Notary Public antspauda.
Kam eit pas svetimtaučius, ar po stubas landyt pas bile kokį agentą, kuomet
jūs galite kreiptis į tikrą, autorizuotą agentūrą — pas saviškius, kur gau-
sit daug geresnį patarnavimą ir savo prigimtoje kalboje. Tel. Park 5318

AMERIKOS LIETUVIS, 14 Veronon St., WORCESTER, MASS.

Vytauto Didžiojo
Gimnazija Klaipėdoje

Mokyklos yra kertinis valsty-
bės pamatas. Jos išauklėja jau-
nąją tautos kartą, jos išugdo
valstybės vadus, jos parengia
tautai kultūros darbininkų, vei-
kėjų, nes vaiko siela yra skaisti
ir lanksti, joje galima rašyti vi-
sokios idėjos. Ji yra lyg pašil-
dytas vaškas, kur paspausi, ten
paliks žymę.

Todel visų valstybių akys yra
atkreiptos į jaunuomenę, į mo-
kyklas. Jos privalo būti tautos
gyvieji šaltiniai, iš kurių kasmet
tukstančiai jaunučių, energingų
žmonių turi išeiti gyvenimui ir
toliau tęst valstybės, tautos ar
atskirų asmenų siekimus. Jau
senai žmonės yra supratę: be
savos mokyklos — tauta be at-
eities.

Klaipėdos krašte atbūdant
Lietuviams ir imantis daugiau
rupintis savo tautos reikalais,
— o ypač dar Didžiąjai Lietuvai
iškovojus sau nepriklausomybę,
— buvo gyvas reikalas steigti
aukštesnę mokyklą, kuri būtų
lietuvių krašto mokslo židynis
ir kuri išauklėtų jaunuomenę
tautiškoje dvasioje. Todel jau
prancūzų laikais, 1922 metais
kuriamą Klaipėdoje gimnazija.

Is pradžių nebuvo nė daug
mokinių, nė tinkamos patalpos.
Pamokos buvo dėstomos "San-
daros" salėje. Pirmieji žing-
sniai sunkūs, o pinigų maža.

Paskum gimnazija persikraus-
tė į seminarijos rumus, kur už-
ėmė visą pirmąjį aukštą, kuri ir
šiandien tebėra. Daug tais lai-
kais del jos privargo Dr. Gaiga-
laitis ir Krukis, dabartinis se-
minarijos direktorius, ir kiti. Is
pradžios tebuvo tik žemesnės
klasės — kitoms truko mokinių.

Su laiku mokinių, mokytojų ir
klasių skaičius augo. Senam
pedagogui, ponui Pranui Mašio-
tui direktoriaujant, gimnazija
visai susitvarkė. Užpurnai ir
pernai buvo pirmosios laidos.
Dabar daugely universitetų jau
galima sutikti Klaipėdos Lietu-
vių baigusiu studentų.

Iki šiol mokslo metai prasidė-
davo, kaip ir Didžioji Lietuvoj,
rudeni, rugpiučio mėn. Progra-
ma veik taip pat buvo tokia
pat kaip ir Didžiosios Lietuvos
gimnazijų. Svarbu buvo pri-
sitaikinti prie Didžiosios Lietu-
vos mokinių. Bet dabar, kai
klaipėdiečių mokinių atsirado
pakankamas skaičius, radosi gy-
vas reikalas prisitaikinti prie
krašto mokyklų tvarkos ir mok-
slo metus, kaip visose krašto
mokyklose, pradėti po velykų.
Todel po kovo 28 dienos egzami-
nų į ją galės stoti 10—13 metų
senumo.

Klaipėdos krašto direktorijos
yra aukštas nustatytas mokes-
nis už mokslą. Reikia mokėti 35
litus per mėnesį. Bet Vytauto
Didžiojo Gimnazijos mokinius
šelpia Klaipėdos Krašto mokyk-
lų draugija ir kitos organizaci-
jos. Todel čia yra mokiniams
palengvinimų — neturtingieji
atleidžiami nuo mokesčio.

Pati gimnazija yra dviejų ti-
pų — su lotynų kalba ir komer-
cinė. Baigus dvi klases galima
pasirinkti, trečioj klasej mokyti
lotynų kalbą ar komerciją su fi-
zika. Tiems, kurie mano būti
kunigais, gydytojais, mokyto-
jais, kalbininkais, reikia lotynų
kalbos, o busimieji inžinieriai,
agronomai, gamtininkai mokosi
komercijos ir daugiau gamtos
mokslų. Šitos gimnazijos su-
tvarkymas yra be galo naudingas
ir praktiškas: Mokiniam
nereikia mokyti tų dalykų, su
kuriais gyvenime nesuduria.

Gimnazija, nors ir neturi savo
rumų yra nedidelėse patalpose,
bet vis delto turi įsitaisiusi pui-
kų fizikos kabinetą, kur moki-
niai yra supažindinami su įvai-
riais aparatais, mašinomis. Be
to gimnazijoje yra knygų raiškla
ir dailės varstotas. Mokiniai
turi progos pasilavinti ir praktiš-
kuose dalykuose. Išmokę pamok-
kas, ar tai knygas riša, ar tai
prie varstoto dirba, ar fizikos
kabinete su mokytojo pagalba
daro įvairius bandymus.

Gimnazijos biblioteka taip pat
žymiai yra praturtėjusi — turi
kelis tukstančius knygų. Beveik
jau aprupina mokinius visomis
reikalingomis knygomis.

Mokytojai beveik visi yra bai-
gę aukštąjį mokslą, savo srities
specialistai, gerai susipažinę su
šiu dienų pedagogikos reikalavi-
mais. Einant normaliai kur-
są, reikia mokyti aštuonis me-
tus. Baigus galima stoti į visų
šalių universitetus. Išėję kom-
ercinį gimnazijos kursą, gali
but įvairių įstaigų buhalteriai,
valdininkai.

Programa dabar kiek pakeista,
pritaikinta prie kitų krašto gim-
nazijų. Galima į ją pereiti iš
Luizės gimnazijos ar kitų aukš-
tesniųjų mokyklų, išlaikant Lie-
tuvų kalbos egzaminą. Gim-
nazijoje mokosi kartu vaikinai ir
mergaitės.

Prie to reikia prisiminti ir Pa-
gegių Vidurinę Mokyklą (vokiš-
kai—Mittelschule). Ji yra už-
laikoma centro valdžios. Mokes-
nis per metus tik 150 litų. Į
ją įstoti galima pabaigus ketu-
rius pamatines mokyklos sky-
rius. Reikia mokyti 4 metus.
Ją baigus galima stoti į gimna-
zijos penktą klase ar į semina-
rijos pirmą kursą. Mokykla
pavyzdinai tvarkoma, ir į ją
Pagėgių apylinkės laukininkai
turėtų siust savo vaikus moky-
tis. — L.K.

1854

1930

MILLBURY
SAVINGS BANKLAIKYKYTE PINIGUS BANKE
ISSIIMKITE KNYGUTĘ IS SIO BANKO

PER PAŠTĄ

NAUJAS NUOŠIMTIS

5%

Pradėk dabar taupyti! Yra išmintin-
giausia ir saugiausia turėti Taupymo
Knygutę ir laikyti pinigus Banke.

TURTAS \$5,850,000.

Tel.

Iždininkas

Millbury 120

E. L. SMITH

LEOMINSTER SAVINGS BANK

12 Main Street

LEOMINSTER, MASSACHUSETTS

Turtas Virš \$9,500,000.

IDELIAI UZAUGA NUOSIMCIAIS KIEKVIENO

MENESIO PIRMA DIENA

Galima Atlikti Visus Banko Reikalus

PER PAŠTĄ

Tarpusavinis Taupymo Bankas

Paskutinė Dividendo Rata

5%

SĖKLOS

DARZININKAMS, PARDAVEJAMS AUGMENŲ IR
GELŲ AUGINYCIOMS IR UKIAMS

Visi Daiktai Reikalingi Ukių Vedimui

Trašos

ROSS BROS. COMPANY

181 Commercial St.

Tel. Park 4880

Worcester, Mass.

VIETOS ŽINIOS

SVARBUS PRANEŠIMAS

Suomi pranešu visiems lietuviams, mano pažįstamiems, ir visi kiti, kurie mano ir nori važiuoti į Lietuvą Gegužės 24-tą dieną su Ekskursija Skandinavian American linijos laivu — OSCAR II, bus visi po mano ypatinga priežiūra nuo pat pradžios kelionės iš Amerikos iki nuvažiuojimo į Klaipėdą ir Kauną. Sveikatos reikaluose ant laivo per visą kelionę bus aprūpinti kartu su laivo gydytoju. Kadangi esu važiuojęs kelečia metų atgal į Lietuvą, žinau, kas reikalinga dėl laimingos ir linksmos kelionės, kad nebūtų jokių kliūčių, kaslink sugrįžimo ir t. t. Laikas labai trumpas ir jeigu manote važiuoti, tai meldžiui pranešti man tuojau arba į Amerikos Lietuvių Agentūrą. Ir jus visi reikalai bus mandagiai ir sąžiningai aprūpinti dėl linksmos ir sveikos kelionės. Su gilia pagarba, Dr. J. Seymour — Landžius, 51 Providence St., Worcesterjy Tel. Park 5873 arba Park 5318

MIRĖ JAUNUTĖ MERGAITĖ

Genovaitė S. Pinkutė, vienuolikos metų, Juozo ir Magdalenos (Lietuvninkaitės) Pinkų duktertė mirė antradienį. Ji palieka a part savo tėvų, vieną seserį, Klementiną. Laidotuvis įvyko ketvirtadienio rytą, su bažnytinėmis apeigomis Aušros Vartų bažnyčioje, 9:15 valandą iš ryto. Palaidota šv. Jono kapinėse.

27 PARALYZIUOTI NUO "MUNŠAINO"

20 asmenų guli ant mirties patalo miesto ligoninėje ir dar septyni namieje paralyžiuoti nuo munšaino. Iš tos priežasties miesto ligoninė ir Memorial ligoninės vyresnieji gydytojai ieško ir tyrinėja iš kur tie žmonės gavo tuos nuodus. Ligoniniai nesako, kur jie gavo, vienok du pareiškė, jogei gerė "Jamaikos" imbierą. Slapta policija taipgi ieško nuodų degtinę. Taigi visi, kurie lanko "spikyzes" negeria degtinę, tiktai importuotą alų ir namieje padarytą. Butlegerių biznis labai prastas, nes žmonės išsigandę ir nepasitiki niekam. Policija ištyrinėja degtinę paimtą iš namų tų, kurie dabar serga, taipgi visus kitus "munšainus" kas tik papuola į jų rankas. Manoma, jogei į kelias dienas paaiškės visa slapttybė.

DIDELIS ISTORISKAS PAVEIKSLAS

Šeštadienį, balandžio 26-tą dieną, Rialto teatre bus rodomas istoriškas veikalas "The Holy Sinner" apie Grigorių Rasputiną ir jo įtaką Rusijoje prieš kovo 15 dieną, 1917 metuose, kada caras ir jo šeima buvo nuverstti nuo sosto. Rasputinas, tais laikais, buvo šaltinis, iš kurio pylėsi baisūs intriga. Viršminėtas veikalas atvaizdina lietuvių gyvenimą Amerikoje. Todėl worcesteriečiai ir iš apilinkės lietuviui, nepraleiskite šios progos pamatyti vieną iš svarbiausių veikalų perstatyti šiomet. "Birutės" Draugija

persergėjimai Rusijos imperijos. Carienė, tokia sumani moteris, vokiečių nuverstto kaiserio giminaitė, kiaušė kiekvieno pamokinimo ką davė šis nepaprastas asmuo. Šis veikalas parodys koki šokalbais buvo daromi pačiame palocijuje, kaip nekauti žmonės buvo nužudyti už pasipriešinimą ir kaip visi gyventojai turejo nukentėti. Taigi, judamasias paveiksias, "The Holy Sinner" atidengs visas pasiapttybes, kurios įvyko taika kasputino netiesioginio viespatavimo.

GASOLINO KAINA PAKILO

Worcesterio mieste, nuo trečiadienio ryto, septintą valandą, gasounas už gacioną kainuos 18 centų vietoj 17.3. Abelnai visų kompanijų gasolino kaina pakilo vienu centu už galoną. Speisialusko gasolino kaina pakilo tiek pat. Visos kompanijos išamant Gulf, gavo įsakymus pakelt kainas antradienį.

Worcesterio Lietuvių Draugijų Parengimai PO VELYKŲ

Didelis "Minstrel Show" arba muzikališkas vakaras įvyks ketvirtadienio vakarą, balandžio 24-tą dieną, A u š r o s Vartų parapijos svetainėje. Aušros Vartų parapijos jaunimas susibūręs į Chora į Lietuvos Vycių 169-tą kuopą jau nuo seniai rengiasi prie šio didelio metinio muzikališko spektaklio. Šis lietuvių jaunimo parengimas buna vienas iš puikiausių pavasario įvykių ir pritraukia dideles žmonių minias. Programmas susideda iš gražiausių moderniškos muzikos veikalų ir gabiausi artistai ima dalyvumą jame. Virš 100 jaunimo dainininkų išpildys programą, apart solistų ir kitų specialistų lošėjų. Surengimo komisijon įeina D. Šimkus, I. Kondrotaitė, A. Snarskiutė, A. Kondrotaitė, V. Akstinas, J. Manasas ir V. Verraitis, pirmininkas. Speciališki dainininkai išrinkti: T. Stočkus, J. Emkus, J. Stepšys, J. Svarcas, V. Montvilas, Julius Akstinas ir V. Cronin. Iš eilės, šiomet įvyks penktas muzikališkas vakaras "Minstrel Show" rengiamas pietų Worcesterio dailies jaunimo. K—Ja.

BIRUTES DRAUGIJA

rengia scenon keturių aktų dramą, parašytą S. Vitaičio, vardu "Laimės Ieškotojai". Šio veikalo vaidinamas įvyks šeštadienio vakarą, balandžia 26-tą dieną, lietuvių salėje, 29 Endicott gatvės. Pradžia bus lygtai septintą valandą vakare. "Kadangi Birutės draugija, visuomet perstato gerus veikalus, tad bus ir šis veikalas suvaidintas gerai. Lošėjai parinkti gabiausi, kurių tarpe randasi šie: J. Skliutas, J. Salaviejus, M. Sukackienė, P. Tumosa ir P. Bacevičia. Viršminėtas veikalas atvaizdina lietuvių gyvenimą Amerikoje. Todėl worcesteriečiai ir iš apilinkės lietuviui, nepraleiskite šios progos pamatyti vieną iš svarbiausių veikalų perstatyti šiomet. "Birutės" Draugija

MILLBURY FURNITURE CO.

180-186 Millbury Street
Telephone Park 5330

UŽLAIKOME PILNĄ PASIRINKIMĄ BALDŲ, "GLENWOOD" PEČIŲ; TAIPIGI RADIO: VICTOR, ATWATER KENT ir CROSLY.

Kainos Pigios

Galima užmokėti visus pinigų arba išmokėti mėnesinėmis mokestimis pagal išgalės. Sąlygos Lengvos. Užiekit Pasiziūrėt.

A. GEBSKI ir F. MIS

S. I. HOWARD COMPANY

LANGAMS STIKLAI — IŠPLOTI STIKLAI
MALIAVOS

Panaudotos Lentos Trioboms Statyt

171 Main gatvės Park 1711

LINKĖJIMAI

NUO APRĖDALŲ BENDROVĖS

10 Millbury gatvės

Bendrovės valdyba ir nariai linki Linksmy Velykų visom fietuivatėm ir lietuviams. Kuo geriausių linkėjimų ypač reiškia musų rėmėjam, kurie pirko ir kurie pirkis sau reikalingus aprėdalu musų krautuvejė.

U pagarba del visų, Bendrovės vedėjas, J. J. BALTRAMAITIS

ROYAL BAKING COMPANY, INC.

Kepame visokios rušies duonas, pajuos, pyragus. Specialistai donatsų išvirime. Taipgi užlaikome vieną iš geriausių valgyklų šioje apilinkėje, vardu:

Up-To-Date Lunch

1 MILLBURY STREET
(Prie Vernon Square)

Kepykla: — 31-33 Lafayette Street
WORCESTER, MASSACHUSETTS

NATIONAL BAKERY

DUDA ir STALUSKAS, vedėjai

Linksmy Velykų Musų Rėmėjams!

Užlaikome švriausią ir Modernišiausią KEPYKLĄ

Iškepa gardžiausią lietuvišką duoną iš tyrų rugių ir kviečių. Taipgi kepame visokius smulkumynus. Prašome atsilankyti. IŠPILDOME VISOKIUS KEPIMO UŽSAKYMUS DUOTOS PER TELEFONĄ

Telefonas Park 2197
12 ASHMONT AVENUE WORCESTER, MASS.

JULĖS MITRIKAITĖS

pirmas muzikališkas vakaras įvyks sekmdienio vakarą, 7:30 valandą, gegužės 11-tą dieną, Aušros Vartų parapijos salėje. Programme ims dalyvumą: Aušros Vartų bažnytinis choras; Aušrelės choras po J. Dirvelio vadovyste; "Mes Keturi," Emkus, Nedzveskas ir broliai Stepšiai; P. Skrickis; J. Žamaitis; Vyrų choras, ir O. Dirvelienė.

DIDELIS LOŠIMAS

keturių aktų dramos "Motinos širdis" įvyks gegužės 4-tą dieną, sekmdienį, šeštą valandą vakare, Aušros Vartų bažnyčios salėje. Šį perstatymą rengia šv. Šeimynėlės draugija psiausu parapija. Apart lošimo, įvyks gražus programmas iš monologų, dialogų, dainų ir eilių, tarpe aktu, išreikiškimui pagelbos motinoms, nes gegužės 4-tą išpuola metinė "Motinų Diena."

SV. KAZIMIERO DRAUGIJA

rengia įkurtuvių vakarą, balandžio 26-tą dieną, 6-tą balandą vakare, Lietuvių Ukėsų žemutinėje svetainėje. Šis vakaras vienas iš linksmiausių ir įdomiausių vakarų, nes bus gražus programmas, susidedantis iš kazyravimų, dainų, muzikos ir šokių. Taipgi bus skanių valgyčių ir gardžių gėrymų. Išangos bilietas tiktai 50 centų ypatai. Kviečia visus atsilankyti.

Šv. Kazimiero Draugija

RIALTO TEATRE

Trys iš Paramounto gabiausių ir smarkiausių artistų bus matomi vaidinant veikale "The Virginian," Rialto Teatre, sekmdienį, balandžio 20-tą dieną. Jie yra Gary Cooper, Richard Arlen ir Mary Brian. Cooper lošia "The Virginian" rolėje, Arlen "Steve" rolėje ir Panelė Brian lošia kaip "Molly Wood," mokytoja, j kurią pirmasai įsimyli. Paveikslas rodo gražias apilinkes — senųjų vakarų ganyklas, kur priaugę tiesios, eglės. Pamatysite dramą, juokų, romansų — ir tema yra tikras įvykis iš Amerikos pionierių dienu.

"All At Sea," paveikslas, kuriame vaidina Karl Dane ir George K. Arthur, tai komedija, kurią nereikėtų praleist, jeigu ieškai linksmumo. Metro-Goldwyn — Mayer kompanija išleido šią komediją. Tai vienas iš geriausių paveikslų rodomų pavasarį. Virš vienos valandos laiko reikia juoktis, žmogus priverstas juoktis, nori ar nenori. Labai gražus yra romansas ir pabaiga labai puiki.

PARSIDUODA

DIDELĖ UKĖ, SO. BARRE, MASS.

Savininkas sutiktų parduot arba išrėndavot už labai pigią kainą. Yra 100 akerų žemės, geras namas ir tvartas. Kreipkitės: M. ČIVINSKAS, 340 Harding St. Worcester, Mass. Tel. C. 4156

Dr. Juozas Landžius

(SEYMOUR)
51 Providence St., Worcester, Mass.
Ofisas atidarytas:
nuo 2 — 4 popiet; nuo 7 — 9 vakare
(Rytis — Ligoninėje)
Tel. Park 5873

Ben. Mendelsohn

ADVOKATAS

390 Main St. Room 931-932
Worcester, Mass.
Park 2470 Res. Maple 3133 W

The Workmen's Circle

Co-Operative Bakery
Water ir Harrison Gatvių Kampas

IŠKEPA

Geriausią kvietinę ir ruginę
Duoną ir Pyragaičius
Musų Kepykla Tai Hygieniškiusia
Vieta Worcesterio Mieste
Užsimoka
Aplankyti Šią Kepyklą

DOLLAR Laundry

Savininkas E. Slavickas

Išskalbina visos savaitės žlugtą kuo gražiausiai, už \$1.00. Gerai, švariai išskalbina drabužius ir pristato į namus.

Lietuviška Skalbykla

5 SEYMOUR ST.
Tel. Park 314 Worcester, Mass.

KONTRAKTORIUS

Peter Katakas

71 PENN AVE. WORCESTERIJE
Tel. Cedar 5619 J.

Budavojam naujus namus ir taisynt senus, taipgi pastatom garadzius. Cemento darbas, tai musų speciališkuimas. Visą atliekam sąžiningai už prienamą kainą.

Reikale pėnus patys padarom ir suteikiame gerus, praktiškus patarimus.



NAUJI COLUMBIA REKORDAI

Vėliausi ir Geriausi Lietuviški Rekordai!

UŽEIKITE IŠGIŠT SIUOS COLUMBIA IŠDIRBYSTES REKORDUS IR ISSIRINKITE SAU TINKAMIAUSIUS

Cia įdedam tik keletą vėliausios laidos Columbia jos rekordų ką tik į musų knygyną atgabentų:

16140—F (Linksma Diena Mums Nušvito ir Kwartetas (Pulkin Ant Kelių	J. Butėnas
16157—F (Shenadorio Polka (Bernelio Polka	Mahanojus Lietuvių M. Orkestra su Dainomis
16158—F (Atneša Diedas Kukulių Viedrą. Menkeliuniutė (Šią Naktelę Miego Nemiegojau. ir Stankupas	Worcesterio Lietuviška Orkestra
16159—F (Linksmybės Polka (Lietuviško Kliubo Polka	Antanas Vanagaitis
16154—F (Vėlnių Šimtą O-čia-čia	Mahanojus Lietuviška Mainierių Orkestra
16156—F (Ar Tau Seselė (Kelkis Berneli	K. Menkeliuniutė ir F. Stankunas
16155—F (Saulutė Tekėjo (Ganėm Aveles	Seserys Pauliukonitėsė
16153—F (Onytė (Oi Dainos	Antanas Vanagaitis
16152—F (Pasaulis Stovi (Man Tik Rodosi	F. Stankunas
16146—F (Linksmas Amerikietis (Salčiai ir Merginos	

Apart čia pažymėtų Columbia Rekordų, musų knygynne galima rast šimtus kitokių įvairiausių muzikos turinio: Polkų, Valcų, Mazurkų, Maršų, Dainų, Orkestrų, Benų ir daug kitokių, Kreipkitės į —

Amerikos Lietuio Knygynas

14 VERNON ST. WORCESTER, MASS.